
VolaSoftControlPdf

13. Slalom Ambri, 29. April 2023
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 1 Klasse bis 1600 ccm  
1 402 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Päffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 1:58.58 * 1:55.88 1:55.88

  LOC 1 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 405 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 1:54.03 1:54.44 1:54.03
2 403 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 * 1:56.50 1:56.65 1:56.50 2.47
3 406 Ecurie Sporting Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault Clio 2 R.S. 1998 * 1:57.13 2:06.64 10.00 1:57.13 3.10
4 404 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 * 2:05.82 2:06.09 2:05.82 11.79

407 D. Mascaro Mascaro David CHE Wohlen Opel Ascona 1598 NC NC NC

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 417 Automobil Club der Schweiz ACS Luedi Daniele CHE Losone Toyota GR Yaris 2805 1:45.90 * 1:45.37 1:45.37
2 413 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 NC 10.00 * 1:46.04 1:46.04 0.67
3 422 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:48.79 * 1:46.84 1:46.84 1.47
4 418 Ch. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:48.59 * 1:48.47 1:48.47 3.10
5 421 Equipe Bernoise Amstutz Patrik CHE Bätterkinden Toyota GR Yaris 2751 1:49.36 * 1:48.53 1:48.53 3.16
6 414 Automobil Club der Schweiz ACS Deniz Ugur CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 1:58.68 10.00 * 1:51.17 1:51.17 5.80
7 411 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 1:56.63 * 1:53.52 1:53.52 8.15

420 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 NC NC NC

  LOC 2 Klasse bis 2000 ccm  
1 434 Automobil Club der Schweiz ACS Paltenghi Massimo CHE Prosito Toyota GT86 1997 1:48.81 * 1:46.12 1:46.12
2 433 A. Bourquin Bourquin Ambroise CHE L Auberson Subaru BRZ 1998 * 1:48.35 2:00.07 10.00 1:48.35 2.23
3 432 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 2:04.99 2:05.54 2:04.99 18.87
4 431 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:10.33 * 2:09.82 2:09.82 23.70

  LOC 2 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 446 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 1:46.53 * 1:46.28 1:46.28
2 444 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 * 1:47.23 1:47.72 1:47.23 0.95
3 442 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift Sport 2380 1:50.96 * 1:50.34 1:50.34 4.06
4 441 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräligen BMW 323ti Compact 2494 1:57.80 * 1:55.81 1:55.81 9.53
5 448 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach BMW 323ti 2494 * 1:58.85 1:59.93 1:58.85 12.57
6 443 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa OPC 2717 NC * 2:06.87 10.00 2:06.87 20.59
7 447 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 NC * 2:14.44 2:14.44 28.16

445 J. Handschin Handschin Jesse CHE Belmont Toyota GR Yaris 2751 NC NC NC

  LOC 2 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 454 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:47.05 * 1:45.94 1:45.94
2 461 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 1:47.81 * 1:46.02 1:46.02 0.08
3 451 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Renault Megane 3057 1:49.56 * 1:48.03 1:48.03 2.09
4 425 P. Petkovic Petkovic Predrag CHE Novazzano VW Golf 6 R 3373 * 1:52.88 2:07.11 10.00 1:52.88 6.94
5 455 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza WRX STI 3390 1:55.94 * 1:54.62 1:54.62 8.68
6 453 Squadra Corse Quadrifoglio Galbusera Ivo CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:02.51 2:17.90 20.00 2:02.51 16.57

452 Automobil Club der Schweiz ACS Stergiadis Ioannis CHE Dietlikon Honda Civic Type R 3393 DNS DNS DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 Klasse über 3500 ccm  
1 462 L. Bosshard Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 1:47.28 * 1:46.45 1:46.45
2 464 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:51.02 * 1:47.76 1:47.76 1.31
3 463 F. Rüegg Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza WRX STI 4242 1:59.92 * 1:57.07 1:57.07 10.62

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 506 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1781 1:52.19 * 1:50.46 1:50.46
2 503 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im S. VW Golf 16V 1780 * 1:51.89 DNF 1:51.89 1.43
3 505 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele CHE Troistorrents VW Golf II 1780 1:52.82 * 1:52.32 1:52.32 1.86
4 504 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Moreno CHE Locarno VW Golf GTI 1781 NC * 1:59.73 1:59.73 9.27
5 501 Swiss Historic Racing Team Ludwig Patrick CHE Schmitten Renault Alpine A110 Gordini 1255 * 2:05.43 NC 2:05.43 14.97
6 502 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 NC * 2:09.72 2:09.72 19.26

  LOC 3 Klasse über 2000 ccm  
1 509 Racing Team Nyonnais Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 * 2:05.56 2:05.99 2:05.56

  LOC 4 Klasse bis 2000 ccm  
1 516 R. Wirth Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX 1595 2:01.81 10.00 * 1:50.39 1:50.39
2 517 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 * 1:52.04 NC 1:52.04 1.65
3 515 D. Schuler Schuler Daniel CHE Arth Toyota Corolla AE86 1586 NC * 1:58.54 1:58.54 8.15
4 514 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:04.61 * 2:04.15 2:04.15 13.76
5 519 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Lotus Elise MK2 1796 * 2:06.40 NC 2:06.40 16.01
6 518 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 1558 2:27.86 * 2:24.87 20.00 2:24.87 34.48

  LOC 4 Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 523 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Toyota GR86 2387 1:49.73 * 1:48.92 1:48.92
2 524 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 Biposto 2326 1:53.91 * 1:52.01 1:52.01 3.09
3 525 I. Di Grazia Di Grazia Igor CHE Bulle Fiat Abarth 595 Esseesse 2326 1:53.65 * 1:52.04 1:52.04 3.12
4 521 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 * 1:53.52 1:55.12 1:53.52 4.60
5 526 J. Barras Barras Jacques CHE La Joux Fiat Abarth Biposto 2326 1:55.75 * 1:55.25 1:55.25 6.33
6 522 Ch. Schelbert Schelbert Christoph CHE Lauerz Audi 90 Quattro 2308 1:59.19 * 1:56.58 1:56.58 7.66

527 Equipe Bernoise Reho Walter CHE Hergiswil Abarth Biposto 2326 DNS DNS DNS
528 A. Bieri Bieri Alain CHE Nottwil Fiat Abarth 695 Biposto 2326 DNS DNS DNS
529 L. Desserich Desserich Lukas CHE Horw Abarth Biposto Biposto 2326 DNS DNS DNS

  LOC 4 Klasse 2501 bis 3500 ccm  
1 553 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Megane RS 3397 * 1:45.26 1:53.39 10.00 1:45.26
2 552 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo CHE Biasca Lotus Exige S 240 3053 * 1:51.18 1:52.95 1:51.18 5.92
3 551 RCU Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 1:55.86 * 1:53.21 1:53.21 7.95
4 416 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz Volvo 440 Turbo 2926 2:27.49 * 2:27.03 2:27.03 41.77

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 534 M. Hedinger Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 1:41.04 * 1:40.00 1:40.00
2 539 RCU Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:42.61 * 1:40.48 1:40.48 0.48
3 544 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Porsche Cayman 4000 1:41.21 * 1:40.82 1:40.82 0.82
4 542 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche 996 GT3 3600 NC * 1:41.87 1:41.87 1.87
5 537 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 1:42.50 * 1:42.37 1:42.37 2.37
6 535 D. Wintsch Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5950 1:44.53 * 1:42.52 1:42.52 2.52
7 543 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:45.20 * 1:43.74 1:43.74 3.74
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

8 532 R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:45.48 * 1:44.15 1:44.15 4.15
9 541 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 5875 1:46.37 * 1:45.02 1:45.02 5.02
10 536 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:46.13 * 1:45.11 1:45.11 5.11
11 546 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6200 NC * 1:45.36 1:45.36 5.36
12 531 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Lotus Exige 350 Cup 5950 1:47.15 * 1:45.53 1:45.53 5.53
13 540 D. Steinmann Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 1:46.89 * 1:46.05 1:46.05 6.05
14 545 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 1:50.55 * 1:48.22 1:48.22 8.22
15 533 Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 NC * 1:48.69 1:48.69 8.69
16 547 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 * 1:49.48 1:55.66 10.00 1:49.48 9.48
17 538 Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira 5875 NC * 1:52.44 1:52.44 12.44
18 456 L. Hess Hess Loric CHE La Chaux-de-Fonds Subaru Impreza WRX STI 4177 2:02.31 * 1:58.10 1:58.10 18.10

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

13. Slalom Ambri, Rennen Samstag. Equipe Bernoise

29. April 2023
Vereinsslalom, Streckenlänge 2730 m

Rangliste Feled 6 EB

Sportstiming.chSportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16

29.04.2023  /  Ambri den 29.04.2023 um 18:43 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  EB Equipe Bernoise  

1 606 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT 4 RS * 1:37.38 1:37.75 1:37.38

2 605 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota Yaris * 1:42.63 1:52.15 10.00 1:42.63 5.25

3 607 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 * 1:44.88 1:44.98 1:44.88 7.50

4 617 Equipe Bernoise Amstutz Patrik CHE Bätterkinden Toyota GR Yaris 1:47.51 * 1:46.48 1:46.48 9.10

5 609 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Porsche 911 GT3 1:48.31 * 1:47.73 1:47.73 10.35

6 601 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Suzuki Swift Sport 1:59.00 10.00 * 1:48.72 1:48.72 11.34

7 614 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport * 1:49.02 1:49.09 1:49.02 11.64

8 608 Equipe Bernoise Aeberhardt René DEU Biglen Opel Kadett GT/E 1978 1:50.95 * 1:49.38 1:49.38 12.00

9 610 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Suzuki Swift Sport 1:51.10 * 1:49.80 1:49.80 12.42

10 612 Equipe Bernoise Kurzen Martin CHE Einigen Toyota Yaris GR 1:51.25 * 1:50.99 1:50.99 13.61

11 602 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen BMW 323ti Compact * 1:55.47 2:17.26 10.00 1:55.47 18.09

12 603 Equipe Bernoise Weber Beat CHE Egliswil Subaru WRX STI 1:57.73 * 1:56.05 1:56.05 18.67

13 616 Equipe Bernoise Weber Sandro CHE Egliswil Subaru WRX STI 2:12.07 10.00 * 1:59.73 1:59.73 22.35

14 615 Equipe Bernoise Gasser Jürg CHE Wimmis BMW 323ti Compact 2:02.23 * 2:01.79 2:01.79 24.41

15 604 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 2:03.86 * 2:02.62 2:02.62 25.24

16 613 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS * 2:02.65 2:03.85 2:02.65 25.27

17 611 Equipe Bernoise Steiner Erwin CHE Neu St. Johann Suzuki Swift Sport 1.4 T 2:39.82 * 2:38.52 2:38.52 1:01.14

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Scratch LOC  

1 534 L4+3500 M. Hedinger Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 1:41.04 * 1:40.00 1:40.00

2 539 L4+3500 RCU Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:42.61 * 1:40.48 1:40.48 0.48

3 544 L4+3500 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Porsche Cayman 4000 1:41.21 * 1:40.82 1:40.82 0.82

4 542 L4+3500 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche 996 GT3 3600 NC * 1:41.87 1:41.87 1.87

5 537 L4+3500 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 1:42.50 * 1:42.37 1:42.37 2.37

6 535 L4+3500 D. Wintsch Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5950 1:44.53 * 1:42.52 1:42.52 2.52

7 543 L4+3500 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:45.20 * 1:43.74 1:43.74 3.74

8 532 L4+3500 R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:45.48 * 1:44.15 1:44.15 4.15

9 541 L4+3500 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 5875 1:46.37 * 1:45.02 1:45.02 5.02

10 536 L4+3500 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:46.13 * 1:45.11 1:45.11 5.11

11 553 L4-3500 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Megane RS 3397 * 1:45.26 1:53.39 10.00 1:45.26 5.26

12 546 L4+3500 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6200 NC * 1:45.36 1:45.36 5.36

13 417 L1-3000 Automobil Club der Schweiz ACS Luedi Daniele CHE Losone Toyota GR Yaris 2805 1:45.90 * 1:45.37 1:45.37 5.37

14 531 L4+3500 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Lotus Exige 350 Cup 5950 1:47.15 * 1:45.53 1:45.53 5.53

15 454 L2-3500 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:47.05 * 1:45.94 1:45.94 5.94

16 461 L2-3500 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 1:47.81 * 1:46.02 1:46.02 6.02

17 413 L1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 NC 10.00 * 1:46.04 1:46.04 6.04

18 540 L4+3500 D. Steinmann Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 1:46.89 * 1:46.05 1:46.05 6.05

19 434 L2-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Paltenghi Massimo CHE Prosito Toyota GT86 1997 1:48.81 * 1:46.12 1:46.12 6.12

20 446 L2-3000 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 1:46.53 * 1:46.28 1:46.28 6.28

21 462 L2+3500 L. Bosshard Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 1:47.28 * 1:46.45 1:46.45 6.45

22 422 L1-3000 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:48.79 * 1:46.84 1:46.84 6.84

23 444 L2-3000 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 * 1:47.23 1:47.72 1:47.23 7.23

24 464 L2+3500 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:51.02 * 1:47.76 1:47.76 7.76

25 451 L2-3500 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Renault Megane 3057 1:49.56 * 1:48.03 1:48.03 8.03

26 545 L4+3500 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 1:50.55 * 1:48.22 1:48.22 8.22

27 433 L2-2000 A. Bourquin Bourquin Ambroise CHE L Auberson Subaru BRZ 1998 * 1:48.35 2:00.07 10.00 1:48.35 8.35

28 418 L1-3000 Ch. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 1:48.59 * 1:48.47 1:48.47 8.47

29 421 L1-3000 Equipe Bernoise Amstutz Patrik CHE Bätterkinden Toyota GR Yaris 2751 1:49.36 * 1:48.53 1:48.53 8.53

30 533 L4+3500 Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 NC * 1:48.69 1:48.69 8.69

31 523 L4-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Toyota GR86 2387 1:49.73 * 1:48.92 1:48.92 8.92

32 547 L4+3500 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 * 1:49.48 1:55.66 10.00 1:49.48 9.48

33 442 L2-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift Sport 2380 1:50.96 * 1:50.34 1:50.34 10.34

34 516 L4-2000 R. Wirth Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX 1595 2:01.81 10.00 * 1:50.39 1:50.39 10.39

35 506 L3-2000 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1781 1:52.19 * 1:50.46 1:50.46 10.46

36 414 L1-3000 Automobil Club der Schweiz ACS Deniz Ugur CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 1:58.68 10.00 * 1:51.17 1:51.17 11.17

37 552 L4-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo CHE Biasca Lotus Exige S 240 3053 * 1:51.18 1:52.95 1:51.18 11.18

38 503 L3-2000 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im S. VW Golf 16V 1780 * 1:51.89 DNF 1:51.89 11.89

39 524 L4-2500 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 Biposto 2326 1:53.91 * 1:52.01 1:52.01 12.01

40 517 L4-2000 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 * 1:52.04 NC 1:52.04 12.04

41 525 L4-2500 I. Di Grazia Di Grazia Igor CHE Bulle Fiat Abarth 595 Esseesse 2326 1:53.65 * 1:52.04 1:52.04 12.04

42 505 L3-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele CHE Troistorrents VW Golf II 1780 1:52.82 * 1:52.32 1:52.32 12.32

43 538 L4+3500 Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira 5875 NC * 1:52.44 1:52.44 12.44

44 425 L2-3500 P. Petkovic Petkovic Predrag CHE Novazzano VW Golf 6 R 3373 * 1:52.88 2:07.11 10.00 1:52.88 12.88

45 551 L4-3500 RCU Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 1:55.86 * 1:53.21 1:53.21 13.21

46 521 L4-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 * 1:53.52 1:55.12 1:53.52 13.52

47 411 L1-3000 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 1:56.63 * 1:53.52 1:53.52 13.52

48 405 L1-2000 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 1:54.03 1:54.44 1:54.03 14.03

49 455 L2-3500 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza WRX STI 3390 1:55.94 * 1:54.62 1:54.62 14.62

50 526 L4-2500 J. Barras Barras Jacques CHE La Joux Fiat Abarth Biposto 2326 1:55.75 * 1:55.25 1:55.25 15.25

51 441 L2-3000 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräligen BMW 323ti Compact 2494 1:57.80 * 1:55.81 1:55.81 15.81

52 402 L1-1600 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Päffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 1:58.58 * 1:55.88 1:55.88 15.88
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

53 403 L1-2000 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 * 1:56.50 1:56.65 1:56.50 16.50

54 522 L4-2500 Ch. Schelbert Schelbert Christoph CHE Lauerz Audi 90 Quattro 2308 1:59.19 * 1:56.58 1:56.58 16.58

55 463 L2+3500 F. Rüegg Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza WRX STI 4242 1:59.92 * 1:57.07 1:57.07 17.07

56 406 L1-2000 Ecurie Sporting Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault Clio 2 R.S. 1998 * 1:57.13 2:06.64 10.00 1:57.13 17.13

57 456 L4+3500 L. Hess Hess Loric CHE La Chaux-de-Fonds Subaru Impreza WRX STI 4177 2:02.31 * 1:58.10 1:58.10 18.10

58 515 L4-2000 D. Schuler Schuler Daniel CHE Arth Toyota Corolla AE86 1586 NC * 1:58.54 1:58.54 18.54

59 448 L2-3000 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach BMW 323ti 2494 * 1:58.85 1:59.93 1:58.85 18.85

60 504 L3-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Moreno CHE Locarno VW Golf GTI 1781 NC * 1:59.73 1:59.73 19.73

61 453 L2-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Galbusera Ivo CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:02.51 2:17.90 20.00 2:02.51 22.51

62 514 L4-2000 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:04.61 * 2:04.15 2:04.15 24.15

63 432 L2-2000 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 2:04.99 2:05.54 2:04.99 24.99

64 501 L3-2000 Swiss Historic Racing Team Ludwig Patrick CHE Schmitten Renault Alpine A110 Gordini 1255 * 2:05.43 NC 2:05.43 25.43

65 509 L3+2000 Racing Team Nyonnais Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 * 2:05.56 2:05.99 2:05.56 25.56

66 404 L1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 * 2:05.82 2:06.09 2:05.82 25.82

67 519 L4-2000 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Lotus Elise MK2 1796 * 2:06.40 NC 2:06.40 26.40

68 443 L2-3000 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa OPC 2717 NC * 2:06.87 10.00 2:06.87 26.87

69 502 L3-2000 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 NC * 2:09.72 2:09.72 29.72

70 431 L2-2000 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:10.33 * 2:09.82 2:09.82 29.82

71 447 L2-3000 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 NC * 2:14.44 2:14.44 34.44

72 518 L4-2000 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 1558 2:27.86 * 2:24.87 20.00 2:24.87 44.87

73 416 L4-3500 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz Volvo 440 Turbo 2926 2:27.49 * 2:27.03 2:27.03 47.03

407 L1-2000 D. Mascaro Mascaro David CHE Wohlen Opel Ascona 1598 NC NC NC

420 L1-3000 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 NC NC NC

445 L2-3000 J. Handschin Handschin Jesse CHE Belmont Toyota GR Yaris 2751 NC NC NC

452 L2-3500 Automobil Club der Schweiz ACS Stergiadis Ioannis CHE Dietlikon Honda Civic Type R 3393 DNS DNS DNS

527 L4-2500 Equipe Bernoise Reho Walter CHE Hergiswil Abarth Biposto 2326 DNS DNS DNS

528 L4-2500 A. Bieri Bieri Alain CHE Nottwil Fiat Abarth 695 Biposto 2326 DNS DNS DNS

529 L4-2500 L. Desserich Desserich Lukas CHE Horw Abarth Biposto Biposto 2326 DNS DNS DNS

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 1 Klasse bis 1600 ccm  
1 402 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Päffikon ZH Peugeot 106 GTI 1587 1:59.13 * 1:57.52 1:57.52

  LOC 1 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 405 Automobil Club der Schweiz ACS Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 1:53.43 1:53.94 1:53.43
2 403 U. Fankhauser Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 1:57.92 * 1:55.62 1:55.62 2.19
3 406 Ecurie Sporting Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault Clio 2 R.S. 1998 * 1:58.15 1:58.65 1:58.15 4.72
4 404 Squadra Corse Quadrifoglio Giussani Alessandro CHE Cresciano BMW 116 1995 2:08.93 * 2:08.74 2:08.74 15.31
5 407 D. Mascaro Mascaro David CHE Wohlen Opel Ascona 1598 2:23.64 * 2:15.89 2:15.89 22.46

  LOC 1 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 413 Squadra Corse Quadrifoglio Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 1:46.38 * 1:45.11 1:45.11
2 417 Automobil Club der Schweiz ACS Luedi Daniele CHE Losone Toyota GR Yaris 2805 * 1:45.30 1:45.42 1:45.30 0.19
3 420 M. Eggenberger Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 1:56.81 * 1:47.19 1:47.19 2.08
4 421 Equipe Bernoise Amstutz Patrik CHE Bätterkinden Toyota GR Yaris 2751 1:49.37 * 1:47.67 1:47.67 2.56
5 422 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 1:49.37 * 1:48.05 1:48.05 2.94
6 418 Ch. Bruhin Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 2:15.04 * 1:49.55 1:49.55 4.44
7 414 Automobil Club der Schweiz ACS Deniz Ugur CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 1:52.98 * 1:50.84 1:50.84 5.73
8 411 Ecurie Basilisk Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 1:55.55 * 1:55.15 1:55.15 10.04

  LOC 2 Klasse bis 2000 ccm  
1 434 Automobil Club der Schweiz ACS Paltenghi Massimo CHE Prosito Toyota GT86 1997 1:47.91 * 1:46.90 1:46.90
2 433 A. Bourquin Bourquin Ambroise CHE L Auberson Subaru BRZ 1998 1:48.83 * 1:47.96 1:47.96 1.06
3 432 R. Gardoni Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:04.64 * 2:04.11 2:04.11 17.21
4 431 MB Motorsport Team Bonvin Annick CHE Icogne Citroën C2 VTS 1587 2:14.44 * 2:11.86 2:11.86 24.96

  LOC 2 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 444 C. Trudel Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 1:50.63 * 1:47.18 1:47.18
2 446 RCU Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2751 1:50.47 * 1:48.52 1:48.52 1.34
3 445 J. Handschin Handschin Jesse CHE Belmont Toyota GR Yaris 2751 1:53.73 * 1:49.70 1:49.70 2.52
4 442 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift Sport 2380 1:50.37 * 1:50.03 1:50.03 2.85
5 443 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa OPC 2717 1:58.35 * 1:56.83 1:56.83 9.65
6 441 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräligen BMW 323ti Compact 2494 * 1:59.71 2:01.15 1:59.71 12.53
7 448 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach BMW 323ti 2494 2:05.33 * 2:05.29 2:05.29 18.11
8 447 RCU Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:13.64 * 2:13.45 2:13.45 26.27

  LOC 2 Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 461 Ecurie des Ordons Heyer Gaëtan CHE Moutier Opel Astra G OPC 3397 1:52.66 * 1:47.11 1:47.11
2 451 S. Feldmann Feldmann Sandro CHE St. Gallen Renault Megane 3057 2:05.78 * 1:48.80 1:48.80 1.69
3 454 Motorsport Team Zentralschweiz Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 * 1:49.29 2:02.95 1:49.29 2.18
4 455 M. Galfetti Galfetti Matteo CHE Tremona Subaru Impreza WRX STI 3390 * 1:53.23 2:00.30 1:53.23 6.12
5 453 Squadra Corse Quadrifoglio Galbusera Ivo CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 1:59.41 2:18.08 1:59.41 12.30
6 425 P. Petkovic Petkovic Predrag CHE Novazzano VW Golf 6 R 3373 2:00.10 * 1:59.43 1:59.43 12.32

452 Automobil Club der Schweiz ACS Stergiadis Ioannis CHE Dietlikon Honda Civic Type R 3393 DNS DNS DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 2 Klasse über 3500 ccm  
1 464 RCU Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 1:49.56 * 1:44.81 1:44.81
2 462 L. Bosshard Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 * 1:49.49 1:50.67 1:49.49 4.68
3 463 F. Rüegg Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza WRX STI 4242 2:02.28 * 2:00.84 2:00.84 16.03

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

13. Slalom Ambri, 29. April 2023
Training Samstag

ASS Reg. Nr: 23/001/L und 23/001/NI+; Streckenlänge 2730 m
Rangliste Training Feld 5

Sportstiming.chSportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.16

29.04.2023  /  Ambri den 29.04.2023 um 13:02 / Seite 1/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  LOC 3 Klasse bis 2000 ccm  
1 503 M. Lörtscher Lörtscher Marc CHE Oberwil im S. VW Golf 16V 1780 1:50.97 * 1:50.13 1:50.13
2 506 Autersa Racing Team Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1781 1:53.77 * 1:51.15 1:51.15 1.02
3 505 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele CHE Troistorrents VW Golf II 1780 1:52.98 * 1:52.36 1:52.36 2.23
4 504 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Moreno CHE Locarno VW Golf GTI 1781 * 2:00.15 2:00.44 2:00.15 10.02
5 502 MB Motorsport Team Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 2:05.00 * 2:03.13 2:03.13 13.00
6 501 Swiss Historic Racing Team Ludwig Patrick CHE Schmitten Renault Alpine A110 Gordini 1255 2:10.46 * 2:07.06 2:07.06 16.93

  LOC 3 Klasse über 2000 ccm  
1 509 Racing Team Nyonnais Dos Santos Ivo CHE Bursins Chevrolet Camaro 5350 2:05.25 * 2:02.55 2:02.55

  LOC 4 Klasse bis 2000 ccm  
1 516 R. Wirth Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX 1595 1:51.17 * 1:49.69 1:49.69
2 517 M. Widmer Widmer Manuel CHE Eschlikon TG Suzuki Swift Sport 1586 1:52.78 * 1:50.66 1:50.66 0.97
3 515 D. Schuler Schuler Daniel CHE Arth Toyota Corolla AE86 1586 2:01.41 * 2:00.57 2:00.57 10.88
4 514 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 2:07.35 * 2:03.12 2:03.12 13.43
5 519 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach b. Büren Lotus Lotus Elise MK2 1796 * 2:04.25 2:05.70 2:04.25 14.56
6 518 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 1558 * 2:05.67 2:06.48 2:05.67 15.98

  LOC 4 Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 523 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Patrick CHE Minusio Toyota GR86 2387 * 1:49.94 1:50.38 1:49.94
2 521 Squadra Corse Quadrifoglio Stevan Ottavio CHE Cugnasco Toyota GR86 2387 1:55.83 * 1:51.69 1:51.69 1.75
3 525 I. Di Grazia Di Grazia Igor CHE Bulle Fiat Abarth 595 Esseesse 2326 1:53.98 * 1:53.09 1:53.09 3.15
4 524 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 Biposto 2326 1:56.32 * 1:54.55 1:54.55 4.61
5 526 J. Barras Barras Jacques CHE La Joux Fiat Abarth Biposto 2326 1:57.94 * 1:57.10 1:57.10 7.16
6 522 Ch. Schelbert Schelbert Christoph CHE Lauerz Audi 90 Quattro 2308 2:03.96 * 1:58.07 1:58.07 8.13

527 Equipe Bernoise Reho Walter CHE Hergiswil Abarth Biposto 2326 DNS DNS DNS
528 A. Bieri Bieri Alain CHE Nottwil Fiat Abarth 695 Biposto 2326 DNS DNS DNS
529 L. Desserich Desserich Lukas CHE Horw Abarth Biposto Biposto 2326 DNS DNS DNS

  LOC 4 Klasse 2501 bis 3500 ccm  
1 553 Automobil Club der Schweiz ACS Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Megane RS 3397 1:45.24 * 1:44.73 1:44.73
2 551 RCU Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 1:54.04 * 1:52.20 1:52.20 7.47
3 552 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo CHE Biasca Lotus Exige S 240 3053 1:57.07 * 1:53.70 1:53.70 8.97
4 416 ACFL Sport Team Liechtenstein Ospelt Wolfi CHE Vaduz Volvo 440 Turbo 2926 2:28.83 * 2:19.90 2:19.90 35.17

  LOC 4 Klasse über 3500 ccm  
1 539 RCU Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 1:40.97 * 1:40.19 1:40.19
2 537 Automobil Club der Schweiz ACS Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 1:45.38 * 1:41.86 1:41.86 1.67
3 542 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche 996 GT3 3600 1:44.22 * 1:42.44 1:42.44 2.25
4 534 M. Hedinger Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 1:48.90 * 1:42.76 1:42.76 2.57
5 544 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Porsche Cayman 4000 1:43.42 * 1:42.91 1:42.91 2.72
6 532 R. Sieber Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 1:44.62 * 1:43.59 1:43.59 3.40
7 531 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Lotus Exige 350 Cup 5950 1:46.69 * 1:43.92 1:43.92 3.73
8 535 D. Wintsch Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5950 1:46.08 * 1:44.00 1:44.00 3.81
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DNS – Nicht gestartet
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DNP – Nicht teilgenommen
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

9 543 Automobil Club der Schweiz ACS Meili Beat CHE Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 1:44.81 * 1:44.34 1:44.34 4.15
10 541 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 5875 * 1:44.70 1:44.81 1:44.70 4.51
11 536 Automobil Club der Schweiz ACS Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Emira 5875 1:45.86 * 1:44.80 1:44.80 4.61
12 546 B. Bachmann Bachmann Bruno CHE Speicherschwendi Chevrolet Corvette 6200 * 1:47.89 1:48.46 1:47.89 7.70
13 545 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 1:52.65 * 1:48.17 1:48.17 7.98
14 533 Automobil Club der Schweiz ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 350 Cup 5875 * 1:48.39 1:48.83 1:48.39 8.20
15 547 Racing Club Airbag Gasser Isidor CHE Silenen Ford Focus RS 4286 1:51.46 * 1:48.72 1:48.72 8.53
16 540 D. Steinmann Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 1:50.20 * 1:49.55 1:49.55 9.36
17 538 Equipe Bernoise Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira 5875 1:56.28 * 1:55.69 1:55.69 15.50
18 456 L. Hess Hess Loric CHE La Chaux-de-Fonds Subaru Impreza WRX STI 4177 * 2:00.67 2:03.37 2:00.67 20.48

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Equipe Bernoise Vereinsslalom  

1 606 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT 4 RS * 1:37.37 1:37.37

2 607 Equipe Bernoise Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 * 1:46.22 1:46.22 8.85

3 617 Equipe Bernoise Amstutz Patrik CHE Bätterkinden Toyota GR Yaris * 1:47.95 1:47.95 10.58

4 609 Equipe Bernoise Calderari Marco CHE Bremgarten Porsche 911 GT3 * 1:48.24 1:48.24 10.87

5 605 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota Yaris * 1:49.26 1:49.26 11.89

6 614 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport * 1:49.30 1:49.30 11.93

6 601 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Suzuki Swift Sport * 1:49.30 1:49.30 11.93

8 610 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Suzuki Swift Sport * 1:50.70 1:50.70 13.33

9 608 Equipe Bernoise Aeberhardt René DEU Biglen Opel Kadett GT/E 1978 * 1:52.03 1:52.03 14.66

10 612 Equipe Bernoise Kurzen Martin CHE Einigen Toyota Yaris GR * 1:54.44 1:54.44 17.07

11 602 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen BMW 323ti Compact * 1:56.40 1:56.40 19.03

12 603 Equipe Bernoise Weber Beat CHE Egliswil Subaru WRX STI * 2:00.89 2:00.89 23.52

13 616 Equipe Bernoise Weber Sandro CHE Egliswil Subaru WRX STI * 2:01.20 2:01.20 23.83

14 604 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS * 2:04.03 2:04.03 26.66

15 613 Equipe Bernoise Hänggi Ramon Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS * 2:05.14 2:05.14 27.77

16 615 Equipe Bernoise Gasser Jürg CHE Wimmis BMW 323ti Compact * 2:05.46 2:05.46 28.09

17 611 Equipe Bernoise Steiner Erwin CHE Neu St. Johann Suzuki Swift Sport 1.4 T * 2:40.56 2:40.56 1:03.19

Rennleiter: Martin Guggisberg Jury Präsident: Rene Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch


